CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

. Requerimento N° 25/2017
ir

Exmo. Senhor Bento Antônio Vidal, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo

subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,

perante Vossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo deste Município, estudos para a

INSTALAÇÃO DE UMA PASSARELA NO PASSAÚNA NA BR277, Município de Campo

Largo.

Esta proposiçao legislativa justifica-se, pelo benefício que traz a

população. Por falta de um lugar apropriado para a travessia dos pedestres, estes acabam

passando por dentro do rio e outros pontos inadequados. Os usuários correm grandes riscos

de segurança ao atravessar a BR277.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 20 de Fevereiro de 2017.

_,rBu{J
Elisabet~es Damaceno

VEREADORA
verbetedamaceno@cmcampolargo.pr.gov.br

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGlA. 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Emai1: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br